75.920-000, natural de Santa Helena de Goia s - GO, nascido em 27 de Setembro de 1.976, filho de Marinez Alves da Silva, portador da Carteira de Identidade n.º 3324748, expedida pela SSP/GO, inscrito no CPF: 784.769.411-53, que adquiri neste ato 2.500 (Dois mil e quinhentos) quotas ao valor de R$ 10,00 (Dez reais) cada uma perfazendo um total de R$ 25.00,00 (Vinte e cinco mil reais) junto ao so cio 
LUZIANO RODRIGUES DE QUEIROZ FILHO, com sub-rogaça o de todos os direitos e obrigaço es pertinentes, passando a constituir o tipo jurí dico de SOCIEDADE

[...]

CLÁUSULA SEXTA Fica neste ato elevado o capital social da empresa que era de R$ 5.000,00 (Cinco mil reais) aumentado para R$ 50.000,00 (Cinquenta mil reais) divididos em 5.000 (cinco mil) quotas com valor nominal de R$ 10,00 (Dez reais) cada uma, aumento portanto de R$ 45.000,00 (Quarenta e cinco mil reais) divididos em 4.500 (Quatro mil e quinhentas) quotas de R$ 10,00 (Dez reais) cada uma e sera  integralizado em moeda corrente do paí s no ato da assinatura deste instrumento, ficando assim o capital social abaixo.  

S Ó C I O S  % N.º COTAS    VALOR TOTAL 

LUZIANO RODRIGUES DE QUEIROZ FILHO  50     2.500   R$    25.000,00